
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
PROGEO NOIR, Aktivní vozík
karbonový

Objednací číslo: 3000695
Prodejní cena s DPH: 175 900 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5006371
Úhrada ZP: 43 826 Kč
Doplatek: 132074

Popis
KOSMICKÉ TECHNOLOGIE NA DOSAH, ANEB BUDOUCNOST JIŽ DNES ...
Mysleli jste, že Joker Energy nelze již zdokonalit? Neuvěřitelné se stalo skutečností - Joker NOIR nabízí budoucnost již dnes.
Celokarbonový rám z jednoho kusu dokonale ulitý na míru. Slovo kompromis už nebudete potřebovat. Naučte se slova nová -
absolutní dokonalost, nekompromisnost, nadčasový design, originalita a vyjímečnost !!!

pevný odlehčený carbonový rám
karbonové blatníky a stupačka
eliptický profil rámových trubek
individuální zhotovení rámu na míru
sklopná polstrovaná prodyšná opěrka zad
nastavení úhlu, výšky a tuhosti opěrky zad
pevný úhel, těžiště a hloubka sedu
pevný úhel a výška jednodílné stupačky
rychloupínací zadní kola ULTRALIGHT KEY SPORT
ploché dráty a ráfky GIPIEMME
volitelný sklon a velikost kol
široký výběr příslušenství 

Nosnost  vozíku: 125 kg
Standardní hmotnost s koly (šířka 39 cm): 6,3 kg
Minimální hmotnost s koly: 6 kg
Standardní hmotnost bez kol (šířka 39 cm): 4 kg
Minimální hmotnost bez kol: 4,3 kg
Úhradová skupina: 07,01,01,06
Zdravotnický prostředek: ANO

Galerie






